Enricus(s) scriniarius in mense et indictione suprascripta prima.

Signuni manum suprascripta Maria cum suprascripti filli sui qui

hec chartula venditio fieri rogaverunt.

Nicolaus grecus, testis.

Bonosulo filius lohannis Bonosi, testis.

lohannis calziolarius, testis.

Pagano de Berta, testis.

Romanus filius laquinta, testis.

Ego Enricus scriniarius sancte Romane Ecclesiae compievi et

absolvi.

xxx\\

I no, gennaio 30.

Benedetto, arciprete di S. Maria Nova, per comando

di Teobaldo, diacono del sacro Palazzo Lateranense, loca

a Teodoro « Grize » ed a Paolo ed ai loro figli una pezza

di vigna fuori della porta di S. Lorenzo nel monte di

S. Ipolito.

I. In nomine Domini. Anno .xr. pontificatus donini Paschalis

secondi papae, indictione .111., mensis 2. ianuarii die .xxx. Placuit

(a) 'Sei testo ìicema (b) potestatem (e) in sopra la linea. (J) Nel

testo ove era stato scritto conganato, ga fu cancellato dalla prima viano.

'(e) Sopra la n di Enricus due segni a ino' di virgolette.
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quidem donino Benedicto Dei gratia archipresbitcr venerabili diaconie

5. beate Maria? domin? nostr? que appellatur Nova, per iussionem

donini Theobaldi 4. diaconi sacri Lateranensis Palatii et diete

diaconia? et per consetisum clericorum meorum fra 5. trum, dare

per hoc instrumentum locationis in Theodorus Griz? ac Paulo vitrico

ac 6. privigno et eorum legitimis liberis vite eorum tantum.

Unam videlicet petiam vinea? cum intro 7. itu commune simul'

et vasscario cum omni suo usu vel pertinentia. Posita («) extra porta

sancti Laurentii 8. in montem sancii Ypolili: fines eius a duobus

partibus possidet monasterio beati Laurentii, a teriio 9. Johannes

Bonelle, a quarto est criptam sancti Ypoliti. Hanc autem locationem

vobis facio IO. eo quod dieta vinea laborare et restaurare debetis

ex omni vestro expendio 11. et labore, et per singulos annos per

lempus vindemi? quartam partem 12. vini mundi et acquati nobis-

nostraque 9cclesia tribuatis, et manducar?, 13. ac bibere ad no-

strum niinistrialem dum ipsa quarta ad recipiendum 14. vcnerit.

Irem et si per vestram culpam vel offensa in deserto ierit, piene

1 5. ad nos revertatur. Item et si vendere volueritis, nobis vendatis iusto

pretio minus 16. .xxx. denarios; quod si emere noluerimus, detis-

nobis dictum comminus et vendatis 17. tali persone que omnia

nobis persolvat. Item nos autem defendimus vobis 18. si opus

luerit. Q.uecumque ergo pars contra hec omnia que dieta sunt